1151 Caka/1229 M, situs candi, gua lengkap dengan candra sengkela memet, Arca Siwa,
Arca Dhayani Budha, bekas Gapura bekas pintu masuk Kraton kuno, arca Ghanesa, dan
banyak lagi yang lainnya. 6

SEKILAS TENTANG ISLAM DI MADURA-BARAT